



Flå kommune

«MottakerNavn»
«Adresse»
«Postnr» «Poststed»

Deres ref
«Ref»

Vår ref
2022/2480-19

Dato
01.08.2023

Høring. Detaljreguleringsplan for Roppe bru.

Kommunedirektøren i Flå kommune har i delegert vedtak 01.08.2023 besluttet å legge forslag til detaljreguleringsplan for Roppe bru ut på offentlig ettersyn, i medhold av Plan- og bygningsloven § 12-10.

Saksopplysninger: Reguleringsplanen legger til rette for bygging av ny Roppe bru i Flå kommune. Oppstart for planarbeidet ble varslet 12.12.2022. Det er utarbeidet et planforslag der det er avsatt areal til kjøreveg og bru, annen veggrunn, gangbru (dagens bru), landbruksformål og vassdrag. Planområdet er på ca. 23 daa.

Forhold til overordnet plan: Området er i kommuneplanens arealdel avsatt til LNF-formål og juridisk linje for kjøreveg.

Miljøvirkninger av planforslaget: Planbeskrivelsen omtaler relevante miljøvirkninger av planforslaget. Her inngår blant annet tema som landskap, naboforhold, trafikk, støy, kulturminner, barn og unge, friluftsliv, landbruk og naturmiljø.

Foreløpig vurdering: Roppemoen er et viktig næringsområde i Flå kommune, og nedsatt aksellastrestriksjon har betydning for næringsliv og andre som skal til Roppe-området med større kjøretøy. Reguleringsplan for en ny bru er nødvendig for å kunne gå videre med prosjektet.

Som en del av prosjektet er det utarbeidet et forprosjekt for ny bru, og de er gjort fagvurderinger av blant annet grunnforhold/stabilitet, flom- og skredfare, mm. Reguleringsplanforslaget bygger på disse fagvurderingene.

Kommunaldirektøren vurderer at det er gjort en grundig jobb med forprosjekt og tilhørende vurderinger, og at relevante tema er tilstrekkelig belyst, og at planforslaget dermed kan legges ut til offentlig ettersyn før videre behandling.

Planens dokumenter finnes på kommunens servicekontor og på hjemmesiden under Plan og regulering -> Kunngjøringer / høringer:

www.flaa.kommune.no/meny/planar-og-regulering/kunngjoringerhoringer/

Frist for å komme med merknader til planforslaget er **12.09.2023**. Merknader sendes på e-post til postmottak@flaa.kommune.no eller som brev til Flå kommune, Sentrumsvegen 24, 3539 Flå.

Med hilsen

Sigrid Hauglann Grimeli
Teknisk sjef

Elektronisk godkjent uten signatur